证券代码：603798        证券简称：康普顿        公告编号：临 2018-016

青岛康普顿科技股份有限公司

 2018年第一季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》有关规

定和披露要求，公司 2018年第一季度主要经营数据如下：

(一) 主要产品的产量、销量及收入情况

产品类别 产量（吨） 销售量（吨） 销售收入（元）

车用润滑油  15,982.29   16,267.23   255,043,269.71

工业润滑油  2,111.89   2,365.67   24,797,115.66

防冻液  391.97   457.02   2,498,694.85

汽车养护品  128.26   140.13   5,281,009.67

非道路用油  339.32   178.15   2,187,624.37

（二）2018年第一季度主要产品和原材料价格变动情况

单位：元/吨

产品名称
2018 年

第一季度均价

2017 年

第四季度均价
变动幅度

车用润滑油  15,678.35   14,704.84  6.62%

工业润滑油  10,482.08   11,539.54  -9.16%

防冻液  5,467.41   5,706.81  -4.19%

汽车养护品  37,687.59   29,846.03  26.27%

非道路用油  12,279.53

原材料名称
2018 年

第一季度成本

2017 年

第四季度成本
变动幅度

基础油  6,962.14   6,237.75  11.61%

添加剂  22,052.46   23,000.67  -4.12%

乙二醇  6,564.10   6,469.54  1.46%

    （三）其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本季度未发生对公司生产经营具有重大影响的其他事项。 以上经营数据信

息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者及时了解公司生产经

营概况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

青岛康普顿科技股份有限公司

2018年 4月 19日